
 

 

ZARZĄDZENIE NR 64 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 29 października 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi do spraw 

zwalczania afrykańskiego pomoru świń w populacji dzików 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Pełnomocnika Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi do spraw zwalczania afrykańskiego 

pomoru świń w populacji dzików. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 63 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi do spraw zwalczania afrykańskiego 

pomoru świń w populacji dzików (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 88). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 29 października 2021 r.

Poz. 89




